

ASENNUSOHJE

TEKSTIILIPOHJAISET ASUNTOMATOT

(Texline, HQR, Loftex)

ASUNTOMATON ASENNUS

Irtoasennus on helpoin tapa ja se soveltuu pieniin ja keskikokoisiin huonetiloihin, jotka eivät ole pääkulkuväylällä. Isompiin huoneisiin (Texline > 35 m² ja Texline HQR > 50 m²) mattoa asennetaan alustaan liimaamalla.

YLEISTÄ

- Älä taita mattoa terävästi
 - Huoneen lämpötila on oltava vähintään 15 °C ja lattian 10 °C
 - Matto soveltuu lattialämmityslattioille, pintalämpötila saa nousta korkeintaan 28 °C
- Matto voidaan asentaa suoraan parketin, puulattian, keraamisen laatan, muovimaton tai betonin päälle. Alustan tulee olla kuiva ja tasainen. Tasaisuudessa saa olla poikkeamia korkeintaan 1 mm. Puulattiassa saa olla korkeintaan 3 mm rakoja ja keraamisessa laatussa saumaleveys saa olla korkeintaan 5 mm.

IRTOASENNUS

Levitä mattovuodat lattialle asettumaan 24 tuntia ennen niiden kiinnitystä. Jätä vuotiin leikkauksvaraksi noin viisi senttiä. Aseta vuodat päällekkäin sovittaen kohdilleen mahdolliset kuviot, yksivärisissä noin viisi senttiä. Parketti- ja laattakuosilliset asennetaan vuodat samaan suuntaan, yksiväriset joka toinen vuota toiseen suuntaan. Leikkaa matto puhtaaksi ensin seinien vierestä ja sen jälkeen saumaa eli leikkaa vuotien päällekkäiset saumat yhtä aikaa. Käytä leikkauksessa apuna pitkää teräslinjaaria ja mattopuukkoa. Näin saumasta tulee siisti ja tiivis.

Kiinnitä seuraavaksi kaikki saumakohdat kaksipuolisella teipillä ja niiden jälkeen reuna-alueilta. Tee vielä tarvittavat puhtaaksi leikkaukset. Saumojen kylmäjuotos suoritetaan saumausteella. Näin saumoista saadaan vesitiiviit.

ALUSTAN LIIMAUS

Toimi kuten edellä. Puhtaaksi leikkauksen ja saumauksen jälkeen, käännä kaikki vuodat tilan puoleen väliin. Levitä normaali akryylidispersio mattoliima alustaan pienihampaisella liimakammalla. Liiman menekki n. 250 g/m². Paina matto kiinni liimaan ja hierrä huolellisesti kauttaaltaan samansuuntaisin vedoin. Toista sama toiselle puolelle. Suorita saumojen kylmäjuotos vasta 24 tuntia liimauksen jälkeen.